

**Lucrari de reparatie capitala  
(replanificare) a unui imobil in  
spatii locative pentru militari si  
scoala auto din mun. Cahul.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Telecomunicatii si semnalizare**

Valoarea de deviz 465 168,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Retea de telecomunicatii (scoala auto)</b>				
1	10-06-037-04	Dulap Rack 19" inaltime 6U	buc	1,0000	450,851 389,752	450,851 389,752
2	08-03-575-1 adoptat	Montare Patch panel 24-port 1U cat 5 UTP	buc	1,0000	106,442 105,952	106,442 105,952
3	08-03-575-1 adoptat	Montare Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit 2xSFP	buc	1,0000	106,442 105,952	106,442 105,952
4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	4,6000	175,108 158,928	805,497 731,069
5	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m	460,0000	14,080 0,000	6 476,800 0,000
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	10,0000	94,769 94,600	947,692 946,000
7	pret de piata	Priza dubla RJ-45	buc	8,0000	89,990 0,000	719,920 0,000
8	pret de piata	Priza ordinara RJ-45	buc	2,0000	70,800 0,000	141,600 0,000
9	pret de piata	Conector RJ-45, UTP cat. 6e	buc	10,0000	3,840 0,000	38,400 0,000
10	08-02-398-	Conductor in jgheaburi, sectiune	100 m	0,1200	175,100	21,012

1	2	3	4	5	6	7
	1	pina la 6 mm2			158,925	19,071
11	pret de piata	Patch cord UTP cat 6e, 0,5 m	buc	3,0000	30,560	91,680
					0,000	0,000
12	pret de piata	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc	7,0000	65,880	461,160
					0,000	0,000
13	08-02-409-1	Tub din polivinilcloridic D20 mm (de creat resursa)	100 m	8,5000	3 295,600	28 012,600
					2 251,480	19 137,580
14	pret de piata	Piese metalice pentru fixare	kg	2,0000	24,000	48,000
					0,000	0,000
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 15x10 mm (de creat resursa)	100 m	1,5000	2 382,634	3 573,951
					1 541,034	2 311,551
16	pret de piata	Cutii pentru prize	buc	22,0000	3,100	68,200
					0,000	0,000
17	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	10,0000	94,769	947,692
					94,600	946,000
18	pret de piata	Priza telefonica	buc	2,0000	56,000	112,000
					0,000	0,000
19	pret de piata	Priza televizor	buc	8,0000	52,780	422,240
					0,000	0,000
20	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	4,1000	175,108	717,943
					158,928	651,605
21	pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m	410,0000	8,330	3 415,300
					0,000	0,000
22	08-02-396-6	Jgheab metalic 80mmx150mmx3000mm cu capac (de creat resursa)	100 m	0,6000	16 024,323	9 614,594
					2 781,240	1 668,744
		<i>Total</i>	lei			57 300,016
		<b>Total Retea de telecomunicatii (scoala auto) Inklusiv salariu</b>				<b>57 300,016</b> <b>27 013,276</b>
		<b>1.2. Lacat electromagnetice</b>				
23	CK33A	Montare lacat electromagnetic	buc	2,0000	186,784	373,568
					185,416	370,832
24	CK33A	Dispozitiv automat de inchidere a usilor	buc	2,0000	186,784	373,568
					185,416	370,832
25	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	4,5000	175,108	787,986
					158,928	715,176
26	pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m	450,0000	8,330	3 748,500

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
27	08-02-409-1	Tub din polivinilcloridic D20 mm (de creat resursa)	100 m	4,5000	3 295,600 2 251,480	14 830,200 10 131,660
		<i>Total</i>	lei			20 113,822
		<b>Total Lacat electromagnetice Inclusiv salariu</b>				<b>20 113,822 11 588,500</b>
		<b>1.3. Materiale</b>				
28	08-02-409-1	Tub din polivinilcloridic D40 mm (de creat resursa)	100 m	0,2000	3 695,600 2 251,480	739,120 450,296
29	08-02-409-1	Teava PND D20 mm	100 m	17,5000	3 784,484 2 251,480	66 228,478 39 400,900
30	pret de piata	Cutie de montare K-204	buc	29,0000	46,700 0,000	1 354,300 0,000
31	pret de piata	Cutie de montare sub podea 200	buc	3,0000	734,000 0,000	2 202,000 0,000
32	08-02-409-1	Tub din polivinilcloridic D20 mm (de creat resursa)	100 m	0,5000	3 295,600 2 251,480	1 647,800 1 125,740
33	pret de piata	Piese metalice pentru fixare	kg	438,0000	24,000 0,000	10 512,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			82 683,698
		<b>Total Materiale Inclusiv salariu</b>				<b>82 683,698 40 976,936</b>
		<b>1.4. Retea de telecomunicatii (Bloc locativ)</b>				
34	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	58,0000	94,769 94,600	5 496,615 5 486,800
35	pret de piata	Priza televizor	buc	29,0000	52,780 0,000	1 530,620 0,000
36	pret de piata	Priza telefonica	buc	29,0000	56,000 0,000	1 624,000 0,000
37	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	3,7000	175,108 158,928	647,900 588,034
38	pret de piata	Cablu FO-8	m	50,0000	12,500 0,000	625,000 0,000
39	pret de piata	Cablu FO-2	m	320,0000	10,220 0,000	3 270,400 0,000
		<i>Total</i>	lei			13 194,535

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Retea de telecomunicatii (Bloc locativ) Inclusiv salariu</b>				<b>13 194,535 6 074,834</b>
		<b>1.5. Televiziune</b>				
40	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	61,0000	94,769 94,600	5 780,921 5 770,600
41	pret de piata	Priza televizor	buc	61,0000	52,780 0,000	3 219,580 0,000
42	pret de piata	Cutii pentru prize	buc	61,0000	3,100 0,000	189,100 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 189,601
		<b>Total Televiziune Inclusiv salariu</b>				<b>9 189,601 5 770,600</b>
		<b>1.6. Retea de calculatoare</b>				
43	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	54,0000	94,769 94,600	5 117,538 5 108,400
44	pret de piata	Priza RJ-45	buc	54,0000	68,800 0,000	3 715,200 0,000
45	pret de piata	Cutii pentru prize	buc	54,0000	3,100 0,000	167,400 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 000,138
		<b>Total Retea de calculatoare Inclusiv salariu</b>				<b>9 000,138 5 108,400</b>
		<b>1.7. Audiodomofon</b>				
46	10-04-066-06	Aparataj de perete: Audiodomofon Electra	buc	1,0000	576,439 567,600	576,439 567,600
47	10-04-066-06	Aparataj de perete: Comutator pe etaj CE-10	buc	3,0000	576,439 567,600	1 729,317 1 702,800
48	10-04-066-06	Aparataj de perete: Terminal audio in apartamente BA	buc	29,0000	576,439 567,600	16 716,725 16 460,400
49	08-01-121-1	Acumulator	buc	1,0000	251,716 194,876	251,716 194,876
		<i>Total</i>	lei			19 274,197
		<b>Total Audiodomofon Inclusiv salariu</b>				<b>19 274,197 18 925,676</b>
		<i>Total</i>	lei			210 756,007
		CAS		24 %		27 709,973

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %		9 106,659	
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %		910,666	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %		69 274,933	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %		9 532,747	
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>			<b>327 290,985 115 458,222</b>	
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. Retea de telecomunicatii (scoala auto)</b>				
50	pret de piata	Dulap Rack 19" inaltime 6U	buc	1,0000	2 233,450 0,000	2 233,450 0,000
51	pret de piata	Patch panel 24-port 1U cat 5 UTP	buc	1,0000	890,900 0,000	890,900 0,000
52	pret de piata	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit 2xSFP	buc	1,0000	3 455,300 0,000	3 455,300 0,000
53	pret de piata	LCD Proiector EpsonEB-W51, 4000ANSI Lumens, WUXGA (1920-1200)	buc	1,0000	15 208,330 0,000	15 208,330 0,000
		<i>Total</i>	lei		21 787,980	
		<b>Total Retea de telecomunicatii (scoala auto) Inclusiv salariu</b>			<b>21 787,980</b>	
		<b>2.2. Lacat electromagnetice</b>				
54	pret de piata	Lacat electromagnetice	buc	2,0000	1 078,340 0,000	2 156,680 0,000
55	pret de piata	Buton Exit	buc	2,0000	123,000 0,000	246,000 0,000
56	pret de piata	Dispozitiv automat de inchidere a usilor	buc	2,0000	1 945,500 0,000	3 891,000 0,000
57	pret de piata	Card TM Touch memory	buc	29,0000	98,900 0,000	2 868,100 0,000
		<i>Total</i>	lei		9 161,780	
		<b>Total Lacat electromagnetice Inclusiv salariu</b>			<b>9 161,780</b>	
		<b>2.3. Audiodomofon</b>				
58	pret de piata	Audiodomofon Electra	buc	1,0000	3 666,660	3 666,660

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
59	pret de piata	Comutator pe etaj CE-10	buc	3,0000	455,000	1 365,000
					0,000	0,000
60	pret de piata	Terminal audio in apartamente BA	buc	29,0000	788,000	22 852,000
					0,000	0,000
61	pret de piata	Acumulator	buc	1,0000	800,000	800,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			28 683,660
		<b>Total Audiodomofon Inclusiv salariu</b>				<b>28 683,660</b>
		<i>Total</i>	lei			59 633,420
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1,2 %			715,601
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>60 349,021</b>

		Total	lei			387 640,03
		TVA	20 %			77 528,01
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>465 168,04</b>
						<b>115 458,22</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala  
(replanificare) a unui imobil in  
spatii locative pentru militari si  
scoala auto din mun. Cahul.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Telecomunicatii si semnalizare**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 212,6486	94,60	114 716,558
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,6000	94,60	718,960
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	94,60	22,704
<b>Total manopera</b>						<b>115 458,22</b>

**Materiale:**

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,5000	47,60	71,400
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,37	111,000
3.	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,0001	12 000,00	1,200
4.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0132	12 000,00	158,400
5.	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,0000	12 000,00	0,000
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0367	23 455,00	860,798
7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,5840	32,20	18,805
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	20,9040	47,60	995,030
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	24,50	0,980
10.	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	24,50	0,049
11.	1012073	Ate aspre	kg	0,7160	5,00	3,580
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	425,5800	12,00	5 106,960
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2400	75,00	18,000
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	425,5800	11,00	4 681,380
15.	1019852	Vopsea	kg	0,8510	56,60	48,167
16.	1110-0333009	Cablu canal 15x10 mm	m	150,0000	4,16	624,000
17.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,6500	9,88	16,302
18.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	28,50	59,850
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	45,60	5,472
20.	33445555112	Priza televizor	buc	98,0000	52,78	5 172,440
21.	33555511121	Cutii pentru prize	buc	137,0000	3,10	424,700
22.	335555112	Priza telefonica	buc	31,0000	56,00	1 736,000
23.	3378503-8333	Teava PND D20 mm	m	1 750,0000	8,33	14 577,500
24.	37885331330022	Tub din polivinilhidloridic D20 mm	m	1 350,0000	4,00	5 400,000
25.	37885331330022 33	Tub din polivinilhidloridic D40 mm	m	20,0000	8,00	160,000
26.	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	20,30	56,840
27.	4110041	Energie electrica	kw-h	4,2960	3,76	16,152
28.	43322000435911	Dulap Rack 19" inaltime 6U	buc	1,0000	2 233,45	2 233,450
29.	4433335	Lacat electromagnetic	buc	2,0000	1 078,34	2 156,680
30.	443333533	Buton Exit	buc	2,0000	123,00	246,000
31.	44333353322	Dispozitiv automat de inchidere a usilor	buc	2,0000	1 945,50	3 891,000
32.	4433335332209	Card TM Touch memory	buc	29,0000	98,90	2 868,100

33.	444400099	LCD Proiector Epson EB-W51, 4000ANSI Lumens, WUXGA (1920-1200)	buc	1,0000	15 208,33	15 208,330
34.	44443335	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit 2xSFP	buc	1,0000	3 455,30	3 455,300
35.	44444444333233	Cutie de montare K-204	buc	29,0000	46,70	1 354,300
36.	4444444433323333	Cutie de montare sub podea 200	buc	3,0000	734,00	2 202,000
37.	4455555434433351	Patch panel 24-port 1U cat 5 UTP	buc	1,0000	890,90	890,900
38.	5	Masa utilajului	t	1,6500	0,00	0,000
39.	5009030	Flanse	10 buc	13,7000	17,40	238,380
40.	5009031	Scoabe	10 buc	209,0400	7,80	1 630,512
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	561,6000	6,87	3 858,192
42.	5009070	Racordari	10 buc	24,6600	12,00	295,920
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3404	23,00	7,829
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8510	34,00	28,934
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,8510	15,00	12,765
46.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	4,4252	17,00	75,228
47.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,7020	21,00	35,742
48.	5114233	Priza RJ-45	buc	54,0000	68,80	3 715,200
49.	5114255	Priza dubla RJ-45	buc	8,0000	89,99	719,920
50.	511425555	Priza ordinara RJ-45	buc	2,0000	70,80	141,600
51.	511425555000	Conector RJ-45, UTP cat. 6e	buc	10,0000	3,84	38,400
52.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,7160	12,60	9,022
53.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	4,5662	24,50	111,871
54.	5440150	Pressspan in foi, marca "A"	kg	1,6500	34,50	56,925
55.	553551590909	Jgheab metalic 80mmx150mmx3000mm cu capac	m	60,0000	126,00	7 560,000
56.	7090	Piese metalice pentru fixare	kg	440,0000	24,00	10 560,000
57.	8709484509	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc	7,0000	65,88	461,160
58.	870987824222	Patch cord UTP cat 6e, 0,5 m	buc	3,0000	30,56	91,680
59.	893394334084133	Cablu FO-8	m	50,0000	12,50	625,000
60.	8933943340841333	Cablu FO-2	m	320,0000	10,22	3 270,400
61.	8933943345084	Cablu UTP cat. 5e	m	860,0000	8,33	7 163,800
62.	89339433450843	Cablu UTP cat. 6e	m	460,0000	14,08	6 476,800
63.	8ee80998654433	Acumulator	buc	1,0000	800,00	800,000
64.	99993335	Audiodomofon Electra	buc	1,0000	3 666,66	3 666,660
65.	9999333500	Comutator pe etaj CE-10	buc	3,0000	455,00	1 365,000
66.	999933350089	Terminal audio in apartamente BA	buc	29,0000	788,00	22 852,000
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>150 700,03</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,1200	25,00	228,000
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	160,1280	25,00	4 003,200
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>4 231,20</b>

Total	lei	387 640,03
TVA	20 %	77 528,01

**Total deviz:**

**465 168,0**

**4**



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala  
(replanificare) a unui imobil in spatii locative  
pentru militari si scoala auto din mun. Cahul.**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Retea de telecomunicatii (scoala auto)</b>				
1	10-06-037-04	Dulap Rack 19" inaltime 6U	buc			450,851
						389,752
	1	Muncitor	h-om	4,1200	94,60	389,75
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	12 000,00	1,20
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	24,50	0,05
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	28,50	59,85
		<i>Total</i>	lei			450,851
2	08-03-575-1 adoptat	Montare Patch panel 24-port 1U cat 5 UTP	buc			106,442
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,50	0,49
		<i>Total</i>	lei			106,442
3	08-03-575-1 adoptat	Montare Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit 2xSFP	buc			106,442
						105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,50	0,49
		<i>Total</i>	lei			106,442
4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			175,108
						158,928
	1	Muncitor	h-om	1,6800	94,60	158,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	56,60	2,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	23,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	34,00	1,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	15,00	0,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	17,00	4,42
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	21,00	2,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	24,50	3,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			805,497
5	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m			14,080
						0,000
	89339433450843	Cablu UTP cat. 6e	m	1,0000	14,08	14,08
		<i>Total</i>	lei			6 476,800
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			94,769
						94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	32,20	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	3,76	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	12,60	0,03
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	24,50	0,02
		<i>Total</i>	lei			947,692
7	pret de piata	Priza dubla RJ-45	buc			89,990
						0,000
	5114255	Priza dubla RJ-45	buc	1,0000	89,99	89,99
		<i>Total</i>	lei			719,920
8	pret de piata	Priza ordinara RJ-45	buc			70,800
						0,000
	511425555	Priza ordinara RJ-45	buc	1,0000	70,80	70,80
		<i>Total</i>	lei			141,600
9	pret de piata	Conector RJ-45, UTP cat. 6e	buc			3,840
						0,000
	511425555000	Conector RJ-45, UTP cat. 6e	buc	1,0000	3,84	3,84
		<i>Total</i>	lei			38,400
10	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			175,100
						158,925
	1	Muncitor	h-om	1,6800	94,60	158,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	56,60	2,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	23,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	34,00	1,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	15,00	0,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	17,00	4,42
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	21,00	2,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	24,50	3,92
		<i>Total</i>	lei			21,012
11	pret de piata	Patch cord UTP cat 6e, 0,5 m	buc			30,560
						0,000
	870987824222	Patch cord UTP cat 6e, 0,5 m	buc	1,0000	30,56	30,56
		<i>Total</i>	lei			91,680
12	pret de piata	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc			65,880
						0,000
	8709484509	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc	1,0000	65,88	65,88
		<i>Total</i>	lei			461,160
13	08-02-409-1	Tub din polivinilcloridic D20 mm (de creat resursa)	100 m			3 295,600
						2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	37885331330022	Tub din polivinilcloridic D20 mm	m	100,0000	4,00	400,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,00	147,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	17,40	17,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,80	52,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	6,87	123,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			28 012,600
14	pret de piata	Piese metalice pentru fixare	kg			24,000
						0,000
	7090	Piese metalice pentru fixare	kg	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			48,000
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 15x10 mm (de creat resursa)	100 m			2 382,634
						1 541,034
	1	Muncitor	h-om	16,2900	94,60	1 541,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	47,60	47,60
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,37	74,00
	1110-0333009	Cablu canal 15x10 mm	m	100,0000	4,16	416,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
		<i>Total</i>	lei			3 573,951
16	pret de piata	Cutii pentru prize	buc			3,100
						0,000
	3355551121	Cutii pentru prize	buc	1,0000	3,10	3,10
		<i>Total</i>	lei			68,200
17	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			94,769
						94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	32,20	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	3,76	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	12,60	0,03
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	24,50	0,02
		<i>Total</i>	lei			947,692
18	pret de piata	Priza telefonica	buc			56,000
						0,000
	335555112	Priza telefonica	buc	1,0000	56,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			112,000
19	pret de piata	Priza televizor	buc			52,780
						0,000
	33445555112	Priza televizor	buc	1,0000	52,78	52,78
		<i>Total</i>	lei			422,240
20	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			175,108
						158,928
	1	Muncitor	h-om	1,6800	94,60	158,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	56,60	2,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	23,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	34,00	1,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	15,00	0,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	17,00	4,42
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	21,00	2,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	24,50	3,92
		<i>Total</i>	lei			717,943
21	pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m			8,330
						0,000
	8933943345084	Cablu UTP cat. 5e	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			3 415,300
22	08-02-396-6	Jgheab metalic 80mmx150mmx3000mm cu	100 m			16 024,323

1	2	3	4	5	6	7
		capac (de creat resursa)				2 781,240
	1	Muncitor	h-om	29,4000	94,60	2 781,24
	1011924	Electrozi Ǽ42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,60	325,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	11,00	137,50
	553551590909	Jgheab metalic 80mmx150mmx3000mm cu capac	m	100,0000	126,00	12 600,00
		<i>Total</i>	lei			9 614,594
		<b>1.2. Lacat electromagneticic</b>				
23	CK33A	Montare lacat electromagneticic	buc			186,784
						185,416
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,60	5,68
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	45,60	1,37
		<i>Total</i>	lei			373,568
24	CK33A	Dispozitiv automat de inchidere a usilor	buc			186,784
						185,416
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,60	5,68
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	45,60	1,37
		<i>Total</i>	lei			373,568
25	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			175,108
						158,928
	1	Muncitor	h-om	1,6800	94,60	158,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	56,60	2,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	23,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	34,00	1,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	15,00	0,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	17,00	4,42
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	21,00	2,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	24,50	3,92
		<i>Total</i>	lei			787,986
26	pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m			8,330
						0,000
	8933943345084	Cablu UTP cat. 5e	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			3 748,500
27	08-02-409-1	Tub din polivinilhloridic D20 mm (de creat resursa)	100 m			3 295,600
						2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	37885331330022	Tub din polivinilhloridic D20 mm	m	100,0000	4,00	400,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,00	147,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	17,40	17,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,80	52,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	6,87	123,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			14 830,200
		<b>1.3. Materiale</b>				
28	08-02-409-1	Tub din polivinilhloridic D40 mm (de creat resursa)	100 m			3 695,600
						2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	378853313300223	Tub din polivinilhloridic D40 mm	m	100,0000	8,00	800,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,00	147,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	17,40	17,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,80	52,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	6,87	123,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			739,120
29	08-02-409-1	Teava PND D20 mm	100 m			3 784,484
						2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	3378503-8333	Teava PND D20 mm	m	100,0000	8,33	833,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 455,00	49,19
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,60	45,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,00	147,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,80	52,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	6,87	123,66
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			66 228,478
30	pret de piata	Cutie de montare K-204	buc			46,700
						0,000
	44444444333233	Cutie de montare K-204	buc	1,0000	46,70	46,70
		<i>Total</i>	lei			1 354,300
31	pret de piata	Cutie de montare sub podea 200	buc			734,000
						0,000
	44444444333233 33	Cutie de montare sub podea 200	buc	1,0000	734,00	734,00
		<i>Total</i>	lei			2 202,000
32	08-02-409-1	Tub din polivinilhidloridic D20 mm (de creat resursa)	100 m			3 295,600
						2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	37885331330022	Tub din polivinilhidloridic D20 mm	m	100,0000	4,00	400,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,00	147,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	17,40	17,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,80	52,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	6,87	123,66
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			1 647,800
33	pret de piata	Piese metalice pentru fixare	kg			24,000
						0,000
	7090	Piese metalice pentru fixare	kg	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			10 512,000
		<b>1.4. Retea de telecomunicatii (Bloc locativ)</b>				
34	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			94,769
						94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	32,20	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	3,76	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,0020	12,60	0,03
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	24,50	0,02
		<i>Total</i>	lei			5 496,615
35	pret de piata	Priza televizor	buc			52,780
						0,000
	33445555112	Priza televizor	buc	1,0000	52,78	52,78
		<i>Total</i>	lei			1 530,620

1	2	3	4	5	6	7
36	pret de piata	Priza telefonica	buc			56,000 0,000
	335555112	Priza telefonica	buc	1,0000	56,00	56,00
		Total	lei			1 624,000
37	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			175,108 158,928
	1	Muncitor	h-om	1,6800	94,60	158,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	56,60	2,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	23,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	34,00	1,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	15,00	0,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	17,00	4,42
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	21,00	2,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	24,50	3,92
		Total	lei			647,900
38	pret de piata	Cablu FO-8	m			12,500 0,000
	893394334084133	Cablu FO-8	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			625,000
39	pret de piata	Cablu FO-2	m			10,220 0,000
	893394334084133 3	Cablu FO-2	m	1,0000	10,22	10,22
		Total	lei			3 270,400
		<b>1.5. Televiziune</b>				
40	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			94,769 94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	32,20	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	3,76	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЛОС30"	kg	0,0020	12,60	0,03
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	24,50	0,02
		Total	lei			5 780,921
41	pret de piata	Priza televizor	buc			52,780 0,000
	33445555112	Priza televizor	buc	1,0000	52,78	52,78
		Total	lei			3 219,580
42	pret de piata	Cutii pentru prize	buc			3,100 0,000
	33555511121	Cutii pentru prize	buc	1,0000	3,10	3,10
		Total	lei			189,100
		<b>1.6. Retea de calculatoare</b>				
43	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			94,769 94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	32,20	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	5,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	3,76	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЛОС30"	kg	0,0020	12,60	0,03
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	24,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 117,538
44	pret de piata	Priza RJ-45	buc			68,800
						0,000
	5114233	Priza RJ-45	buc	1,0000	68,80	68,80
		<i>Total</i>	lei			3 715,200
45	pret de piata	Cutii pentru prize	buc			3,100
						0,000
	33555511121	Cutii pentru prize	buc	1,0000	3,10	3,10
		<i>Total</i>	lei			167,400
		<b>1.7. Audiodomofon</b>				
46	10-04-066-06	Aparataj de perete: Audiodomofon Electra	buc			576,439
						567,600
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	12 000,00	4,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	32,20	0,19
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	5,00	0,05
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	9,88	0,49
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	3,76	0,23
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0100	12,60	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	24,50	1,22
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	34,50	1,72
		<i>Total</i>	lei			576,439
47	10-04-066-06	Aparataj de perete: Comutator pe etaj CE-10	buc			576,439
						567,600
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	12 000,00	4,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	32,20	0,19
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	5,00	0,05
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	9,88	0,49
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	3,76	0,23
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0100	12,60	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	24,50	1,22
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	34,50	1,72
		<i>Total</i>	lei			1 729,317
48	10-04-066-06	Aparataj de perete: Terminal audio in apartamente BA	buc			576,439
						567,600
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	12 000,00	4,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	32,20	0,19
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	5,00	0,05
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	9,88	0,49
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	3,76	0,23
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0100	12,60	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	24,50	1,22
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	34,50	1,72
		<i>Total</i>	lei			16 716,725
49	08-01-121-1	Acumulator	buc			251,716
						194,876

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	20,30	56,84
		<i>Total</i>	lei			251,716
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. Retea de telecomunicatii (scoala auto)</b>				
50	pret de piata	Dulap Rack 19" inaltime 6U	buc			2 233,450 0,000
	43322000435911	Dulap Rack 19" inaltime 6U	buc	1,0000	2 233,45	2 233,45
		<i>Total</i>	lei			2 233,450
51	pret de piata	Patch panel 24-port 1U cat 5 UTP	buc			890,900 0,000
	445555543443335 1	Patch panel 24-port 1U cat 5 UTP	buc	1,0000	890,90	890,90
		<i>Total</i>	lei			890,900
52	pret de piata	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit 2xSFP	buc			3 455,300 0,000
	44443335	Comutator Swich 24 porturi 1 Gigabit 2xSFP	buc	1,0000	3 455,30	3 455,30
		<i>Total</i>	lei			3 455,300
53	pret de piata	LCD Proiector EpsonEB-W51, 4000ANSI Lumens, WUXGA (1920-1200)	buc			15 208,330 0,000
	444400099	LCD Proiector EpsonEB-W51, 4000ANSI Lumens, WUXGA (1920-1200)	buc	1,0000	15 208,33	15 208,33
		<i>Total</i>	lei			15 208,330
		<b>2.2. Lacat electromagnetice</b>				
54	pret de piata	Lacat electromagnetice	buc			1 078,340 0,000
	4433335	Lacat electromagnetice	buc	1,0000	1 078,34	1 078,34
		<i>Total</i>	lei			2 156,680
55	pret de piata	Buton Exit	buc			123,000 0,000
	443333533	Buton Exit	buc	1,0000	123,00	123,00
		<i>Total</i>	lei			246,000
56	pret de piata	Dispozitiv automat de inchidere a usilor	buc			1 945,500 0,000
	44333353322	Dispozitiv automat de inchidere a usilor	buc	1,0000	1 945,50	1 945,50
		<i>Total</i>	lei			3 891,000
57	pret de piata	Card TM Touch memory	buc			98,900 0,000
	4433335332209	Card TM Touch memory	buc	1,0000	98,90	98,90
		<i>Total</i>	lei			2 868,100
		<b>2.3. Audiodomofon</b>				
58	pret de piata	Audiodomofon Electra	buc			3 666,660 0,000
	99993335	Audiodomofon Electra	buc	1,0000	3 666,66	3 666,66
		<i>Total</i>	lei			3 666,660
59	pret de piata	Comutator pe etaj CE-10	buc			455,000 0,000
	9999333500	Comutator pe etaj CE-10	buc	1,0000	455,00	455,00
		<i>Total</i>	lei			1 365,000



1	2	3	4	5	6	7
60	pret de piata	Terminal audio in apartamente BA	buc			788,000 0,000
	999933350089	Terminal audio in apartamente BA	buc	1,0000	788,00	788,00
		<i>Total</i>	lei			22 852,000
61	pret de piata	Acumulator	buc			800,000 0,000
	8ee80998654433	Acumulator	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			800,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.